平成22年８月19日

各      位

上場会社名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証マザーズ）

本社所在地 東京都渋谷区道玄坂一丁目12番１号

代 表 者 代表取締役社長 芳 賀 麻 奈 穂

問 合 せ 先 取締役 管理本部長 田 中 勝 真

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL http://www.fullspeed.co.jp/）

取締役の選任に関するお知らせ

当社は、平成22年８月19日開催の取締役会において、平成22年９月17日開催予定の臨時株主総会

に「取締役選任議案」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、本臨時株主総会の開催時間は平成22年９月17日（金曜日）午前10時に決定いたしましたので、

併せてお知らせいたします。

記

１． 取締役選任について

（１）取締役候補者

 取締役３名を新たに選任するものであり、候補者は次のとおりであります。

なお、取締役につきましては、本臨時株主総会において承認可決後、正式に選任の予定です。

【新任取締役候補者】

氏名 選任の種別 現役職

田中 伸明

（たなか のぶあき）
新任 －

泉 健太
（いずみ けんた）

新任 －

植松 聡介

（うえまつ そうすけ）
新任 －

（注）新任取締役候補者全員は、親会社となったフリービット株式会社から派遣される取締役候補者です。

なお、新任取締役候補者のうち、田中伸明、植松聡介の２名は社外取締役候補者であります。

【新任取締役候補者の略歴】

氏名

（生年月日）
略歴

所有する当社の

株式の数

田中 伸明

（昭和42年５月１日生）

平成７年８月 有限会社リセット設立、同社代表取締役 －株

平成７年10月 株式会社ドリーム・トレイン・インターネット マーケティング＆セール

ス部ゼネラルマネージャー

平成８年６月 同社取締役

平成12年５月 株式会社フリービット・ドットコム（現：フリービット株式会社）設立、

代表取締役副社長・最高業務責任者

平成16年７月 同社代表取締役社長・最高業務責任者

平成17年７月 同社代表取締役副社長・最高財務責任者（現任）

平成19年10月 株式会社ドリーム・トレイン・インターネット取締役副社長（現任）

平成21年６月 メディアエクスチェンジ株式会社 代表取締役副社長

株式会社ギガプライズ取締役（現任）

平成22年６月 メディアエクスチェンジ株式会社 代表取締役社長（現任）

泉 健太

（昭和54年８月２日生）
平成15年４月

大和証券エスエムビーシ-株式会社（現：大和証券キャピタル・マーケッツ

株式会社） 入社

－株

平成21年12月
Citigroup Global Markets Japan Inc.（シティグループ証券株式会社） 入

社

平成22年９月 フリービット株式会社 入社（予定）

植松 聡介

（昭和52年６月20日生）

平成13年４月 シティトラスト信託銀行株式会社 入社 －株

平成15年７月 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ経営研究所 入社

平成19年10月 株式会社ローランド・ベルガー入社

平成21年５月 フリービット株式会社 入社

平成22年５月 同社CRM室長（現任）

平成22年５月 株式会社ドリーム・トレイン・インターネット マーケティング＆チャネ

ル管理グループ ジェネラルマネージャー（現任）

（２）取締役選任の理由

フリービット株式会社が正式に当社の親会社になったことに伴い、新たな経営体制を早期に構築

するため、親会社からの取締役派遣を受け入れることといたしました。

＜ご参考＞

現在の取締役は以下のとおりです。

氏名 現役職

芳賀 麻奈穂

（はが まなほ）
代表取締役社長

吉谷 憲一郎

（よしたに けんいちろう）
取締役 副社長

辻  準

（つじ じゅん）
取締役

田中 勝真

（たなか かつま）
取締役 管理本部長

加藤 浩司

（かとう こうじ）
取締役 コンサルティング事業部長

田中 雅人

（たなか まさと）

取締役

コンサルティング事業部副事業部長

兼SEM本部副本部長

平野 隆之

（ひらの たかゆき）
取締役

植山 章博

（うえやま あきひろ）
取締役 SEM本部長

丹 慎一

（たん しんいち）
取締役

（注）平成 22 年８月 19 日付で公表いたしました「取締役の辞任に関するお知らせ」のとおり、現取締

役のうち、吉谷憲一郎、辻準、田中勝真、田中雅人、平野隆之、植山章博、丹慎一は、平成22年

９月17日（臨時株主総会終了後）をもって当社取締役を辞任する予定ですが、辞任後も引き続き、

現在担当している業務執行にあたってまいります。

平成22年９月17日開催の臨時株主総会終了後の取締役は以下のとおりです。

氏名 役職

田中 伸明

（たなか のぶあき）
取締役会長

芳賀 麻奈穂

（はが まなほ）
代表取締役社長

泉 健太

（いずみ けんた）
取締役CFO

加藤 浩司

（かとう こうじ）
取締役 コンサルティング事業部長

植松 聡介

（うえまつ そうすけ）
取締役

（注）本臨時株主総会終了後に開催される取締役会において、田中伸明は会長、泉健太はCFOに
それぞれ選任される予定であります。

以  上